
nHMPP0?8SU5H
Stejnopis č. 2.

Veřejnoprávní smlouva o poskytnutí neinvestiční 

účelové individuální dotace
DOT/53/03/000227/2019

uzavřená níže uvedeného dne. měsíce a roku podle zákona č. 250/2000 Sb„ o rozpočtových 
pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o rozpočtových 

pravidlech**), zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve zněm pozdějších předpisů (dále jen „správní 
řád**), a zákona č. 89/2012 Sb., občanský' zákoník, ve zněni pozdějších předpisů (dále jen

„občanský zákoník**)
(dále jen „smlouva**)

mezi těmito smluvními stranami

1. Hlavní město Praha se sídlem: Mariánské nám. 2, Praha 1
zastoupené radním pro oblast školství, sportu, vědy a podpor)’ podnikání hlavního města Prahy

bankovní spojeni: PPF banka a.s.. Evropská 2690/17, Praha 6 
číslo učtu: 5157998/6000 
DIČ: CZ00064581 
(dále jen „poskytovatel*4)

a

2. Nadace Terez)' Maxové dětem se sídlem: Jáchymova 26/2, 110 00 Praha 1

ICO: 28514319 
DIČ: CZ28514319
bankovní spojení: UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s. 
číslo bankovního účtu: 1002721279/2700

(dále jen „příjemce**)

I.
Předmět smlouvy

1. Předmětem této smlouvy je poskytnutí finančních prostředků formou neinvestiční účelové 
individuální dotace poskytovatelem z rozpočtu hl. m. Prahy v celkové výši 190.000 Kč 
(slovy jedno sto devadesát tisíc korun českých) příjemci na podporu sportovně charitativní 
akce 1ER1BEAR HÝBE PRAHOU aneb Prima den s medvědem (dále jen „projekt** či 
„účel**), realizovanou ve dnech 5. 9.-14. 9. 2019 (dále jen ..dotace**).

2. V souladu s ustanovením § 43 odst. 1 zákona č. 131/2000 Sb.. o hlavním městě Praze, 
vězněm pozdějších předpisů tímto poskytovatel potvrzuje, že uzavření této smlouvy 
schválila Rada hlavního města Prahy usnesením č. 1812 ze dne 26. 8. 2019.

3. Uvedená částka není poskytována v režimu de minimis podle nařízeni Komise 
Č. 1407/2013/EU ze dne 18. 12. 2013, o použiti článků 107 a 108 Smlouvy o fungování 
Evropské unie na podporu de minimis, s čímž příjemce souhlasí.

II.



Práva a povinnosti poskytovatele
1. Poskytovatel se zavazuje převést dotaci příjemci na jeho účet uvedený 

smlouvy do 30 kalendářních dnů po nabytí její účinnosti.
2. Informační povinnost dle Nařízení Evropského parlamentu a Rady č. 2016/679 

ze dne 27, 4. 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů 
a o volném pohybu těchto údajů a o zrušeni směrnice 95/46/ES („GDPR") účinného 
od 25. května 2018 je ze strany poskytovatele splněna prostřednictvím informace 
uverejněne na portálu www.praha.eu, a to na adrese:

v záhlaví této

http ://www.praha.eu/j np/cz/o_raeste/magistrat/gdpr/index.html.

III
Práva a povinnosti příjemce 

Příjemce dotaci přijímá a zavazuje se:
a) využít ji pouze k účelu a v čase uvedeném v čl. I. této smlouvy;
b) příjemce se zavazuje, že stanoveného účelu dosáhne nejpozději dne 31.12.2019;
c) dotaci hospodárně používat, a to v souladu s účelem, pro který byla poskytnuta a v souladu 

se 2ásadami efektivnosti, účelnosti a hospodárnosti;
d) písemně oznámit poskytovateli změnu adresy, sídla a dalších údajů uvedených 

nebo jiných skutečností, které mají vliv ve smlouvě
realizaci projektu, dojde-li k nim v době od 

uzavřeni této smlouvy do vyúčtování dotace, nejpozději do 14 kalendářních dnů od vzniku 
teto skutečnosti;

e) vrátit poskytovateli nejpozději do 31. 1. 2020 na číslo účtu hlavního města Prahy
5157998/6000 var. s. 04612019 spec. s. 0504 nevyčerpanou část dotace. Rovněž je 
pnjemce povinen vrátit poskytovateli dotaci, popr. její alikvotní část, bez zbytečného 
odkladu v případě nerealizace nebo předčasného ukončení projektu a dotaci řádně 
vyúčtovat nejpozději k 31. 1. 2020 na závazném formuláři formou věcné zprávy - ten 
doručit nejpozději do 28. 2. 2020 prostřednictvím podatelny nebo poštou odboru školství 
mládeže a sportu Magistrátu hl. m. Prahy; ’

f) předložit poskytovateli řádné vyúčtování dotace formou 
ktomu určeném formuláři, a to nejpozději do 28. 2. 2020;

g) umožnit zástupcům poskytovatele ověření použití poskytnuté dotace k účelu uvedenému 
v čl. I teto smlouvy a předložit na požádáni veškeré podklady, které to potvrzují; v souladu 
se zákonem c. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých 
zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění pozdějších předpisů, je poskytovatel 
oprávněn provádět průběžnou a následnou kontrolu realizace projektu, na nějž byla dotace 
poskytnuta, ověřovat hospodárnost a účelnost čerpání dotace, včetně výsledků, kterých 
bylo dosazeno. Ke kontrole je příjemce povinen předložit poskytovateli veškeré účetní 
doklady související s čerpáním dotace;

h) vykazovat dotaci odděleně v rámci své účetní evidence v souladu se zákonem č 563/1991
* a ^etWCtv!* ve zaM Paších předpisů, a použít ji na výdaje hrazené v souladu 

s předmětem smlouvy v tennínu od data účinnosti smlouvy do 31 12.2019*
1) pokud v době účinnosti této smlouvy dojde u příjemce k přeměně nebo zrušeni s likvidací 

ve smyslu ustanoveni § 10a odst. 5 písm. k) zákona o rozpočtových pravidlech oznámí 
neprodleně, nejpozději do 14 kalendářních dnů, tuto skutečnost poskytovateli přičemž 
pravá a povinnosti z této smlouvy přecházejí na nově vzniklou právnickou osobu nebo se 
stanou předmetem likvidace;

j) postupovat v souladu se zákonem č. 134/2016 Sb., o zadáváni veřejných zakázek, ve zněni' 
pozdějších předpisu (dále jen „zákon o zadávání veřejných zakázek"), dojde-li k naplněni 
stanovených podmínek, zejména pak uvedených v ustanovení § 4 odst. 2 zákona 
o zadávám veřejných 2akázek;

na

věcné zprávy o užití dotace na

http://www.praha.eu
http://www.praha.eu/j


'«........ III llflSIMII II iiiuiuii míli

poskyíuvalele^dolaw V^jisíii^dQstojc^tXTrl^11^11 maíetiálech Proiekw jako
Podporov?émprojekni>^dl0tKrt^reWW

j0taCe * tůnt0 že veškeré dokumenty
dotace, budou zpracovány v souladu s GDPR úči

na

které předloží poskytovateli 
rnným od 25. května 201$.

IV.
1 p«i> a w. Sankční ustanovení

povine, i' " £"ZXě kSSíS^ 'I í”?' *

2 sr r" p~ *«»■ p*« p«* *
1 Ir^
4. Poskytovatel vymezuje v souladu s ust. § 10a odst 6 zákona 

podmínky, jejichž porušení přije 
stanovena takto:

o rozpočtových

(identifikační

mcem považuje za méně závažné. Výáe^&ích^dv^lů je

a) zTS? ísyr “ěodvod - ** wihsjednaným způsobem; P ^kumentu az do doby jeho doručení
b) SÍT* rV6rn?. « uatf dotace- nebude předán řádně

E5&SE* rab0 b“d" *
c) sr;puw,ci,y s“"m
d) porušení povinnosti dle článku III 

výše dotace,
e) neoznámení 

dotace.

nebude obsahovat 
ve výši 10 % z

pism. k) smlouvy odvod ve výši 10

pism. h) smlouvy odvod ve výši 10 % z celkové

změny identifikačních údajů příjemcem ve výši 10 % z celkové výše

V.
* v.-v_ , . Závěrečná ustanoveniIS „-7 3 pOVÍnnosti ne“P«vené v této smlouvé 

P. ,dpiSy> zgmena občanským zákoníkem, 
aale pak pnslusnymi ustanoveními správního řádu
f“íeny * d°Plňky té!0 smlouvy mohou být provedeny

3 PoSSídatkh P0depsanéh0 obž«a smluvními strantLí.
' IhStJ si vyhrazuje pravo vypovědět tuto snilo 

Ihutou 1 (jeden) měsíc ode dne, kdy byla pí 
a to v souladu s § 166 správního rádu

■ ****** — 

poskytovatele v pravém horním rohu každé sttJm £?.pnpojemm 0Uskl1 úředního razítka

snfiouvy.ndUVn*Ch StranáChl ÍÍSebíé ““ této smi

se řídí platnými a účinnými 
zákonem o rozpočtových pravidlech a

pouze formou písemného

uvu bez udání důvodu s výpovědní 
písemná výpověď doručena druhé smluvní straně.

obdrží

v . v v Centrální
veřejně přístupná a která obsahuje 

ouvy, datum jejího podpisu a text této



6. Smluvní strany prohlašují, žc skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažují za obchodní 
tajemství ve smyslu ustanoveni § 504 občanského zákoníku a udělují svoleni k jejich užití 
a zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek.

7. Smluvní strany výslovně sjednávají, že uveřejněni této smlouvy v registru smluv dle 
zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňováni 
těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve zněm pozdějších předpisů 
zajistí poskytovatel.

8. Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu rádně přečetly, jejímu obsahu porozuměly, 
její obsah je srozumitelný a určitý, že jim nejsou známy žádné důvody, pro které by tato 
smlouva nemohla být řádně plněna nebo které by způsobovaly neplatnost této smlouvy a 
že je projevem jejich pravé, svobodné a vážné vůle prosté omylu, projevené při plné 
způsobilosti právně jednat, a dále že tato smlouva nebyla ujednána v rozporu se zákonem a 
nepříčí se dobrým mravům a veškerá prohlášeni v této smlouvě odpovídají skutečnosti, což 
vše níže stvrzují svými podpisy.

9. Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma stranami a účinnosti dnem uveřejnění v 
registru smluv.

V Praze dne: d C) AjO'10]


